

Øresund Bryghus IVS

Vestkrogen 1
3490 Kvistgård

Årsrapport
8. juli 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/09/2020

Jonas Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Øresund Bryghus IVS

Vestkrogen 1

3490 Kvistgård

Telefonnummer: 29904525

e-mailadresse: Jonas@jndl.dk

CVR-nr: 39711397

Regnskabsår: 08/07/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter er er produktion af øl

Årets resultat i 2019 udgør -91443 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende. efter som det er første drift år

Resultatopgørelse 8. jul. 2018 - 31. dec. 2019

| | Note | 2018/19 kr. |
|---|------|----------------|
| Nettoomsætning | | 41.898 |
| Eksterne omkostninger | | -132.620 |
| Bruttoresultat | | -90.722 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -90.722 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -721 |
| Ordinært resultat før skat | | -91.443 |
| Årets resultat | | -91.443 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | -91.443 |
| I alt | | -91.443 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. |
|---|------|----------------|
| Produktionsanlæg og maskiner | | 45.000 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 30.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 75.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 75.000 |
| Likvide beholdninger | | 4.711 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 4.711 |
| Aktiver i alt | | 79.711 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 20.000 |
| Andre reserver | | 75.000 |
| Overført resultat | | -91.442 |
| Egenkapital i alt | | 3.558 |
| Gældsforpligtelser til kapitalinteresser | | 75.000 |
| Skyldig moms og afgifter | | 847 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 306 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 76.153 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 76.153 |
| Passiver i alt | | 79.711 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret